

# CLP Holding Bagsværd ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 89 56

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2016.



---

Claus Lund Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLP Holding Bagsværd ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 06 89 56
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Lund Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Lund Support ApS, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.046 kr. mod 5.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.484	15.215
Andre finansielle indtægter	608	886
1 Øvrige finansielle omkostninger	-486	-970
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.356</b>	<b>8.006</b>
Skat af årets resultat	-1.310	-2.087
<b>Årets resultat</b>	<b>5.046</b>	<b>5.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	5.919
Disponeret fra overført resultat	-96.154	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.046</b>	<b>5.919</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	99.800

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.991	319.061
3 Tilgodehavende selskabsskat	52.000	81.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.894
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>44.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>362.991</u>	<u>453.504</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.991</u></b>	<b><u>453.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>442.991</u></b>	<b><u>533.504</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	248.247	444.201
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>429.447</u></b>	<b><u>524.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.310</u>	<u>2.087</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310</u>	<u>2.087</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.087	0
Anden gæld	<u>10.147</u>	<u>7.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.234</u>	<u>7.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.544</u></b>	<b><u>9.303</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>442.991</u></b>	<b><u>533.504</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	486	970
	<u>486</u>	<u>970</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CLP Holding Bagsværd ApS
Lund Support ApS, Gladsaxe	100 %	96.743	3.228	80.000

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Af tilgodehavende skat pr. 30. september 2016 afregnes kr. 0 efter 1 år.

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2016
Direktion	10%	44.363	0

Tilgodehavendet er forrentet efter rentelovens forskrifter med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 % p.a.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	444.201	438.282
Årets overførte overskud eller underskud	-96.154	5.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	0
	<u>248.247</u>	<u>444.201</u>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.